
 

Area Finanziaria N. 219 del 19-11-2020 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI FINANZIARI 

 

 

 

Numero 

219 

Data 

19-11-20 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA ESPLETAMENTO PROVA PRESELETTIVA 

CONCORSO PUBBLICO 

 

 

N.  1188 del Registro Generale 

 

L'anno  duemilaventi,il giorno  diciannove del mese di novembre ,nel 

proprio Ufficio. 

 

 

 

LA RESPONSABILE AREA FINANZIARIA E PERSONALE 

 

Richiamata la propria precedente  determinazione n. 159 del 16.09.2020 con la quale si 

è proceduto ad affidare alla TM CONSULTING srl , con sede legale in Pozzuoli (NA) il 

servizio di gestione della preselezione dei candidati del concorso pubblico per titoli ed 

esami per la copertura a tempo parziale e indeterminato di tre agenti di polizia locale; 

 

Visto che la prova preselettiva ha avuto luogo in data 15.10.2020; 

 

Vista la fattura emessa dalla Ditta affidataria n. 2020/63 PA del 23.1.2020 dell’importo 

di € 2.303,36 Iva compresa quale corrispettivo  dovuto per la prestazione eseguita; 

 

Atteso che nulla osta alla liquidazione di tale fattura, mediante imputazione della spesa 

complessiva di euro 2.303,36  Iva compresa,  al cap. 292/4 del bilancio del corrente 

esercizio ove risulta essere assunto il corrispondente impegno di spesa; 

 

Acquisito il seguente codice CIG:  

  

Z882E53C61 

Acquisita la regolarità contributiva come da certificazione  INAIL_ 23858784 Data 

richiesta 22/09/2020 Scadenza validità 20/01/2021 

 

D E T E R M I N A 

 

1. di liquidare, per le motivazioni esposte in premessa,  alla TM CONSULTING 

srl , con sede legale in Pozzuoli (NA)la fattura n. 2020/63 PA del 23.1.2020 

dell’importo di € 2.303,36 Iva compresa quale corrispettivo  dovuto per  il 

servizio di gestione della preselezione dei candidati del concorso pubblico per 



 

Area Finanziaria N. 219 del 19-11-2020 Pag. 2 

titoli ed esami per la copertura a tempo parziale e indeterminato di tre agenti di 

polizia locale; 

2. Di imputare la spesa complessiva di euro 2.303,36  Iva compresa,  al cap. 

292/4 del bilancio del corrente esercizio ove risulta esservi la necessaria 

disponibilità. 

 

 

 

 
219 



 

Area Finanziaria N. 219 del 19-11-2020 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,19-11-20 

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

27-11-20 al 12-12-20 Registro Albo pretorio n. 1757 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 27-11-20                      F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

F.toPATRIZIA LATTANZI 

Li, 

 

 

 


